




（様式第４）第二表

（本線）

路面の

車　道 歩　道 分離帯 路　肩 道　路 トンネル 橋 渡船施設 計 種　類

105.150 ～ 105.250 6.5 11.2 0.0 4.0 100 0 0 0 100 100 AS

105.250 ～ 105.341 6.5
11.2

～12.0
0.0

4.0
～3.0

91 0 0 0 91 191 AS

105.341 ～ 105.446 6.5 12.0 0.0 3.0 105 0 0 0 105 296 AS

105.446 ～ 105.506 6.5 12.0 0.0
3.0
～4.0

60 0 0 0 60 356 AS

105.506 ～ 106.165 6.5
12.0

～11.5
0.0 4.0 659 0 0 0 659 1015 AS

106.165 ～ 106.187
6.5

～9.5
11.5 0.0

4.0
～1.0

22 0 0 0 22 1037 AS

106.187 ～ 106.227 9.5 11.5 0.0 1.0 0 0 40 0 40 1077 AS 岩瀬橋

106.227 ～ 106.297 9.5
11.5

～14.2
0.0 1.0 70 0 0 0 70 1147 AS

106.297 ～ 106.363
9.5

～10.5
12.0 0.0

1.0
～5.0

66 0 0 0 66 1213 AS

106.363 ～ 106.394
10.5
～12.2

12.0
～11.4

0.0
5.0
～5.3

31 0 0 0 31 1244 AS

106.394 ～ 106.466
12.2
～14.5

11.4 0.0
5.3
～3.0

72 0 0 0 72 1316 AS

106.466 ～ 106.522 14.5
11.4

～13.7
0.0 3.0 56 0 0 0 56 1372 AS

106.522 ～ 106.600
14.5
～21.1

13.7
～9.1

0.5
3.0
～8.3

0 0 78 0 78 1450 AS 稲葉西高架橋

106.600 ～ 106.653
21.1
～9.3

9.1
～10.5

0.5
8.3
～2.2

53 0 0 0 53 1503 AS

106.653 ～ 106.700
9.3

～9.0
10.5
～1.3

0.0
2.2
～1.0

47 0 0 0 47 1550 AS

逓加延長 備　　　考

実 延 長 調 書

区　　　　　間
幅　　　　　　　　員 延　　　　　　　　長



（様式第４）第三表

車道 歩道 路肩

註　備考の欄には、トンネルの保全の状況その他トンネルの管理上必要な事項を記載すること。

建設

年次
備考幅員

有効高 拱
こう

側壁
排水
施設

照明
設備

ト ン ネ ル 調 書

図面
対照
番号

名　　称 箇所 延長

構造



（様式第４）第四表

004 岩瀬橋 106.187 40 9.5 11.5 1.0 892.58 PC橋 H25 B活荷重

005 稲葉西高架橋 106.522 78
6.5
～8.5

0
1.0
～4.4

794.82 PC橋 H30 B活荷重

車道 歩道 路肩

橋 調 書

図面
対照
番号

名　　称 箇所 延長

幅員

面積
橋種及
び型式

建設

年次

耐荷

荷重
現況 備考



図面対 鉄 道 又 は 交 差 有 効 高

箇　　　　　　所 新 設 軌 道 延　　長 幅　　員 又 は 交 備　　　　考

照番号 の 名 称 の 方 式 差 角 度

鉄 道 等 と の 交 差 調 書
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